РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

08.02.2018г. г.Бодайбо №

О назначении на должность председателя
Ревизионной комиссии муниципального
образования г. Бодайбо и района

Рассмотрев и обсудив кандидатуру на должность председателя Ревизионной
комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района, внесённую председателем
Думы г. Бодайбо и района Е.Н. Бодяло, руководствуясь ст.23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района и ст. 6 Положения о Ревизионной комиссии
муниципального образования г. Бодайбо и района, утверждённого решением Думы г.
Бодайбо и района от 19.12.2012 г. № 30-па, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя Ревизионной комиссии муниципального
образования г. Бодайбо и района Шушунову Ольгу Михайловну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете
«Ленский шахтёр».

Председатель Е.Н. Бодяло